



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

اعلام کرد و گفت: در گام نخست از ۲۳ آذر سایت باز می‌شود و افراد می‌توانند ثبت نام خود را داشته باشند.

مهر مازندران

شهردار ساری: دست افراد دزد و دلال را از شهرداری قطع خواهیم کرد

ساری - شهردار ساری با بیان اینکه دانستن بدهی شهرداری حق مردم است گفت: دست افراد دزد و دلال را از شهرداری قطع خواهیم کرد.

امام جمعه ساری: کارنامه حوزه های علمیه در مازندران مثبت است

ساری - امام جمعه ساری کارنامه مثبت حوزه های علمیه در استان را از برجستگی های مردم استان بیان کرد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران: مدیران مازندران نقدپذیر نیستند

ساری - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: مدیران استان نقدپذیر نیستند و پای اصحاب رسانه را به دادگاه باز می‌کنند.

فرمانده انتظامی مازندران: کشفیات جرایم سایبری در مازندران ۱۳۲ درصد رشد داشته است

ساری - فرمانده انتظامی استان مازندران از افزایش ۱۳ درصدی کشفیات انواع سرقت هشت ماه امسال در استان خبر داد و گفت: همچنین کشفیات جرایم سایبری ۱۳۲ درصد رشد یافته است.

رئیس کل دادگستری مازندران: فضای مجازی در مازندران به طور جدی رصد می‌شود

ساری - رئیس کل دادگستری مازندران گفت: فضای مجازی در استان به طور کاملاً جدی برای پیشگیری از تخلفات انتخاباتی رصد می‌شود.

ایرنا مازندران

دانشجویان آگاه عامل امید و حرکت در جامعه هستند استاندار مازندران گفت: دانشجویان آگاه در توسعه ، بالندگی ، استقلال علمی ، تکنولوژیک و فتح قله های دانش در ایران اسلامی نقش محوری داشته و عامل امید و حرکت در جامعه هستند.

تیم‌های سیار آزمایش اچ آی وی در مازندران فعال شد



سایت‌ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

مسئول نمایندگی محیط زیست میاندورود خبر داد: کشف ۵ قبضه سلاح غیرمجاز از شکارچیان در اطراف پناهگاه دشت‌ناز
مسئول نمایندگی محیط زیست میاندورود از کشف پنج قبضه سلاح غیرمجاز از شکارچیان در اطراف پناهگاه دشت‌ناز خبر داد.

اعضای جدید هیات منصفه مطبوعات مازندران معرفی شدند
به گزارش بلاغ، با حضور رئیس کل دادگستری مازندران، اعضای جدید هیات منصفه مطبوعات استان منصوب و معرفی شدند. در این جلسه احکام اعضای جدید هیات منصفه مطبوعات استان مازندران اهداء شد و بر این اساس حجت الاسلام علی غفاری، محمد ابراهیمی، حمید رضا هراسانی، عبدالله ملکی، صادق رنجبر، عباس رمدانی، علی خانلری، کوروش یوسفی ساداتی، مجتبی کواکبیان، عباس زارع، نصرالله دریاییگی، عادل طهماسبی، علیرضا مردان شاهی و تورج نائیج پور به عنوان اعضای جدید هیات منصفه مطبوعات استان مازندران معرفی شدند.

کمک ۹ میلیاردی خیران آستان قدس رضوی مازندران به محرومان / ۸ واحد مسکونی در دهه فجر به سیل‌زدگان واگذار می‌شود

مسئول نمایندگی آستان قدس رضوی مازندران از کمک ۹ میلیاردی خیران آستان قدس رضوی مازندران به محرومان خبر داد و گفت: هشت واحد مسکونی سیل‌زده تا دهه فجر امسال تکمیل می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران در گفت‌وگو با بلاغ اعلام کرد: ۲۳ شهر مازندران آماده اجرای طرح ملی مسکن / محور ساری- تاکام تا پایان امسال افتتاح می‌شود/ پایان مطالعات پروژه اتصال مترو تهران به مازندران

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران سهمیه استان برای ساخت مسکن در طرح اقدام ملی را ۱۸ هزار واحد

قضاییه (۱۲۹) با هدف ارائه خدمات مشاوره‌ای، تلفنی، حقوقی و کیفری رایگان در استان خبر داد.

پذیرای نقد منصفانه اصحاب رسانه هستیم/ برخی از اصحاب رسانه آلت دست اجانب و جاسوسی شدند

رئیس کل دادگستری مازندران در جلسه شورای هیأت منصفه مطبوعات استان با اشاره به اینکه پذیرای نقد منصفانه اصحاب رسانه هستیم، گفت: در آستانه انتخابات یازدهم شما نقش مهمی دارید.

افزایش ۱۳ درصدی کشفیات سرقت در مازندران
فرمانده انتظامی مازندران از افزایش ۱۳ درصدی کشفیات انواع سرقت در استان طی ۸ ماه گذشته خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان

دستگیری سارق لوازم داخلی خودرو در بهشهر
سرهنگ ابراهیم شجاعی فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت اموال داخل خودرو در شهرستان بهشهر، موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ قرار گرفت. او افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، ماموران متهم را شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

پلمب یک رستوران متخلف در آمل
مدیر شبکه بهداشت درمان شهرستان آمل از پلمب یک رستوران به علت نواقص بهداشتی در این شهرستان خبر داد.

ایستنا مازندران

مازندران برای کشاورزی «خاک» وارد خواهد کرد؛ خاک کشاورزی

شاید کمتر کشاورز مازندرانی را بیابید که معتقد باشند، روزی مجبور خواهند شد خاک برای کشاورزی وارد کنند و دیگر نمی توانند از اراضی شالیزاری خود، با خاک موجود استفاده کنند، هرچند به گفته محققان این موضوع امری بعید به نظر می‌رسد اما با وجود افزایش فرسایش خاک در این استان و از سوی دیگر شوری احتمالی در اثر خشکسالی، احتمال آن وجود خواهد داشت.

سرپرست بهزیستی مازندران گفت که هفت تیم سیار آزمایشگاهی تشخیص ویروس «اچ.آی.وی در سطح استان فعال شد.

کلاهبرداری تلفنی در صدر جرایم فضای مجازی مازندران است

به گزارش روز شنبه پایگاه خبری پلیس، سردار سید محمود میرفیضی افزود: به دلیل طمع یا عدم توجه شهروندان به توصیه‌های پلیس فتا، کلاهبرداری تلفنی و پیامکی همچنان در حال رشد است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران: حضور زنان در انتخابات به مشارکت حداکثری کمک خواهد کرد

ساری - ایرنا - مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری با اشاره به این که افزایش حضور نامزدهای زن به شور و نشاط انتخاباتی منجر خواهد شد، گفت: نامزد شدن زنان به تحقق مشارکت حداکثری کمک خواهد کرد.

نماینده ولی فقیه در مازندران: از هیچ یک از نامزدهای انتخابات مجلس حمایت نمی‌کنم

ساری - ایرنا - نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه ساری گفت: دیدار نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی با اینجانب بیانگر حمایت من از آنان نیست و نخواهد بود و از هیچ یک از نامزدها حمایت نخواهم کرد.

تسنیم مازندران

رشد ۷۷ درصدی تعهدات خیران مدرسه‌ساز مازندران
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران از رشد ۷۷ درصدی تعهدات خیرین مدرسه‌ساز مازندران خبر داد.

فارس مازندران

داوطلب شدن ۳۰ نفر تصاحب یک کرسی مجلس در نور و محمودآباد

با پایان یافتن مهلت قانونی ثبت‌نام داوطلبان حضور در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۳۰ نفر در حوزه انتخابیه نور و محمودآباد ثبت‌نام کردند که در میان آنها دو زن نیز حضور دارند.

مرکز ارتباطات مردمی قوه قضاییه (۱۲۹) در استان مازندران راه اندازی شد

معاون آمار و فناوری اطلاعات دادگستری مازندران از راه‌اندازی مرکز ارتباطات مردمی قوه



خبرنگار: فریدون نامی/پس برگی انتخابات باره‌زمین دوره مجلس شورای اسلامی مازندران گزارش می‌دهد

«مشارکت حداکثری» در فاز نخست

برای انتخاب خبرنگار، در نایب دوره دوازدهمین انتخابات استان مازندران، در اولین گام به انتخاب خبرنگار محلی برای این استان پرداخته شد. در همین اثر، فریدون نامی، خبرنگار محلی مازندران، در فاز نخست پذیرفته شد.



اعتماد امروز؛ تخصص فردا

پروژه ویژه «اعتماد امروز؛ تخصص فردا» به‌صورت پهن‌بند در استان مازندران اجرا می‌شود. این طرح با هدف ارتقای مهارت‌های حرفه‌ای و تخصصی جوانان مازندرانی در زمینه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی طراحی شده است. در این راستا، کارگاه‌ها و دوره‌های آموزشی برگزار خواهد شد تا بتواند نیازهای بازار کار را برطرف کند.



افزایش کاهش قدرت خرید! باعث همه مشکلات دانشجویی بی‌اعتمادی به جوانان است. روستا رودخانه‌ها یکی از دلایل خشکی خلیج گرگان است. توسعه روابط با کشورهای روسیه، چین و هند.

روزنامه «بسیار» مازندران

تعداد ثبت نام کنندگان به ۲۵۰ نفر رسید

چهارمین جشنواره ملی «بسیار» در مازندران برگزار شد. در این مراسم، ۲۵۰ نفر از جوانان مازندرانی ثبت نام کردند. همچنین، جوایز ویژه برای برندگان اعلام شد.

جشن افتتاحیه جشنواره «بسیار» در مازندران برگزار شد. حضور پرشمار مردم و مسئولان محلی در این مراسم دیده شد.

تیم بی دفاع مازندران در مسابقات فوتبال شرکت کرد. تیم فوتبال مازندران در مسابقات اخیر موفق به کسب نتایج مثبتی نشد.

دکتر رضا یونانی هم آمد! دکتر رضا یونانی در بازدید از مراکز درمانی در استان مازندران شرکت کردند.

روزنامه «پایه‌ها» مازندران

دولت در مهار گران‌ترین نانوایان و مردم فشار سختی را تحمل می‌کنند.

برگزاری اولین نمایشگاه رسانه‌های غرب مازندران

شهر مازندران طاری تحفیه خانه فاضلاب شهری هستند

استاد گلستان در مخالفت خلاف با مسئول مواجه هستند

برگزاری اولین نمایشگاه رسانه‌های غرب مازندران

استاد گلستان در مخالفت خلاف با مسئول مواجه هستند

شهر مازندران طاری تحفیه خانه فاضلاب شهری هستند

حرف مازندران

نیاز مازندران به چوب‌کاری

چاپی و پخش آبریزی



سهیم بیمه کارگران ساختمانی در مازندران افزایش یابد



استاد گلجان

برای اعزام زائران کر بلا نیازمند ارتقای زیر ساخت ها هستیم

- 1. افزایش سهم بیمه کارگران ساختمانی در مازندران
- 2. افزایش سهم بیمه کارگران ساختمانی در مازندران
- 3. افزایش سهم بیمه کارگران ساختمانی در مازندران
- 4. افزایش سهم بیمه کارگران ساختمانی در مازندران
- 5. افزایش سهم بیمه کارگران ساختمانی در مازندران



معاون مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی استان مازندران



نمایشگر برای



نمایشگر برای



روز دانشجو نباید فقط شوی تبلیغاتی برای برخی سیاستمداران دانشگاهی باشد!

اشتغال، مهم ترین مطالبه دانشجویان دولت



ساخت سد هزار مایع از نوره های شدن زمین های کشاورزی می شود



سید ۸۰۰ تن مملی اسل مازندران

پیشنهاد افزایش سهمیه پذیرش به دولت ارائه شد

برخورد قاطع با متصرفان و متحرکان به اراضی ملی در چابک و چمدانه



۳ درصد استعدای می های دولتی باید از بین توانمندان جامعه مفلوین انتخاب شوند

«خبر شمال» از فرایند نام نویسی برای انتخابات بارزدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مازندران گزارش می دهد!

«مشارکت حداکثری» در فاز نخست

فرایند انتخاب - خبر شمال - در قالب ۱۰ حوزه دیگر انتخابیه استان مازندران بر اساس کادری که بسیار خوب بود و تقریباً تمام اصناف ملی بر این معیار است نام گرفت و همین امر می تواند زمینه ساز تحقق شعار حداکثری در دوم اسفند باشد



اعتماد امروز؛ تخصص فردا



افزایش کاهش قدرت خرید!

باعث همه مشکلات دانشجویی بی اعتمادی به جوانان است

دلیل خشکی خلیج مکرگان است

توسعه روابط با کشورهای روسیه، چین و هند

شبکه های
اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

مازندران خبر ۲۳۳۵۵ مشترک

روز شمار مردم چهاردانگه برای جلوگیری از انتقال زیاله به گویچاله / چشم‌ها به روبان قرمز افتتاح کارخانه زیاله‌سوز دوخته شد

انتقال زیاله ساری به منطقه گویچاله چهاردانگه ساری ۱۳ سال است که رنج مضاعفی به مردم شمال و کویرنشین چهاردانگه وارد کرده است، اما این بار امیدواریم وعده‌های که ۱۳ سال پیش به مردم منطقه چهاردانگه مبنی بر اینکه ۶ ماه به صورت موقت زیاله ساری به منطقه شما تخلیه می‌شود؛ برای همیشه عملی شود. / فارس

@Mazandaran_News 12:30

بلاغ مازندران ۲۳۳۲۲ مشترک

بلاغ مازندران

نام نویسی 395 داوطلب نمایندگی مجلس در مازندران با احتساب ثبت نامی‌های امروز داوطلبان نمایندگی مجلس، که 102 نفر بودند، تعداد داوطلبان در مازندران به ۳۹۵ نفر رسید.

با پایان آخرین روز نام نویسی داوطلبان نمایندگی مجلس، تعداد داوطلبان در مازندران به ۳۹۵ نفر رسید.

دبیر ستاد انتخابات استان مازندران گفت: هفتمین روز نام نویسی داوطلبان شرکت در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از ساعت ۸ صبح امروز شنبه در ۹ فرمانداری استان آغاز شد و تا ساعت ۱۸ ادامه داشت که ۱۰۲ نفر نام نویسی کردند.

محمدی افزود: امروز در حوزه انتخابیه ساری و میانرود ۱۹ نفر؛ نوشهر، چالوس و کلاردشت ۱۱ نفر؛ قائم شهر، جویبار، سوادکوه، سوادکوه شمالی و سمرغ ۵ نفر؛ بهشهر، نکا و گلوگاه ۱۱ نفر؛ بابل ۲۳ نفر؛ آمل ۱۳ نفر؛ تنکابن، رامسر و عباس آباد ۱۰ نفر؛ نور و محمودآباد ۲ نفر و در حوزه بابلسر و فریدونکنار ۸ نفر نام نویسی کردند.

دبیر ستاد انتخابات مازندران تصریح کرد: امروز از ۱۰۲ داوطلب نمایندگی ۱۲ نفر زن بودند.

آخرین خبر مازندران ۲۳۳۲۶ مشترک

♦ مرکز ارتباطات مردمی قوه قضاییه (۱۲۹) دراستان مازندران راه اندازی شد

♦ معاون آمار و فناوری اطلاعات دادگستری مازندران از راه‌اندازی مرکز ارتباطات مردمی قوه قضاییه (۱۲۹) با هدف ارائه خدمات مشاوره‌ای، تلفنی، حقوقی و کیفری رایگان دراستان خبر داد.

@Mazandaran_today 11:32

مازندرانی ها
مشترک ۲۸۷۲۲

دست برد نکته فقط واریز کردی بهم به اطلاع بده منم اطلاع بدم بهشون

بازم جسارت من رو بیخشید

ممنونم

خواهش میکنم براتون از رسید عکس میگیرم میفرستم

دست برد نکته ممنونم

Liked by [redacted] and 322 others

محمدی تاکامی، فوری
یک نفر پگ اکانت جعلی شبیه اکانت من ساخته و باره اکانتی جعل صفحه اینستاگرام مدیرکل امور شهری استانداری مازندران

محمدی تاکامی در صفحه خود نوشته است: فوری با جعل اکانت وی از دنبال کننده هایش پول طلب می کند

به مازندرانی ها ببینید:

@Mazandarania

استانداری مازندران
مشترک ۱۳۵۳



حضور زنان در انتخابات به *مشارکت حداکثری* کمک خواهد کرد

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران به جامعه زنان استان اشاره و خاطرنشان کرد: از شرق تا غرب مازندران شاهد حضور زنان نخبه و فعالان سیاسی و اجتماعی و چهره های علمی در میان بانوان هستیم و توقع داریم این افراد در انتخابات نامنویسی کنند و خود را در معرض انتخاب بگذارند

برای خواندن متن کامل خبر بر روی لینک کوتاه زیر کلیک کنید:
<http://www.ostan-mz.ir/news/88674>

@OstandariMazandaran_ir

مازندران خبر
مشترک ۱۳۱۵۵



مهاجرت سه نماینده از حوزه انتخابیه شهرهای مازندران به تهران

قاسم احمدی لاشکی (نماینده فعلی نوشهر چالوس و کلاردشت)، علی ادیبانی (نماینده سوادکوه قائم شهر جویبار و سمرغ) و علی اصغر یوسف نژاد (نماینده ساری و میاندوود) در تهران ثبت نام کرد

باید این سه نماینده درباره تغییر حوزه انتخابیه به مازندرانی ها توضیح دهند؟

خودتان هم دچار همان فرار مغزهایی شدید که قرار بود با آباد کردن مازندران جلوی آن را بگیریم!

@Mazandaran_News